
Zápis z  členské schůze ZO Strany zelených Nepomuk

konané dne 23.7.2014 od 20:00 na Zelenohorské poště (Zelenohorská 76) v Nepomuku.

Přítomni : Jana Barochová, Martin Diviš, Pavel Kroupa, Jakub Kurc, Stanislav Vaník 

Nepřítomni:  Karel Baroch, Věra Burdová , Jiří Koreš,  Daniel Mareška, Zdeněk Šimáček

Hosté: Zdeněk Bouše, Radka Hronková, Jan Hulec, Zdeňka Málková

Na schůzi je v 17:00 přítomno 5 členů ZO Nepomuk z celkových 10, schůze bude 

usnášeníschopná od 20:30.

Předseda ZO Nepomuk Stanislav Vaník zahájil členskou schůzi ve 20:30 hod. 

Navržený program schůze:

1. Úvod, pracovní orgány, kontrola plnění usnesení

2. Schválení kandidátky do komunálních voleb
3. Přijímání nových členů

4. Různé

5. Závěr 

Na schůzi je přítomna pouze polovina členů ZO, program nelze měnit.

1)   Úvod, pracovní orgány
• Zapisovatelem určen Pavel Kroupa.

• Ověřovatelem zvolen Jakub Kurc                                 (5-0-0)

• Do kumulované funkce mandátové, návrhové a volební komise byla zvolena Jana Barochová. 
            (4-0-1)

Mandátová  komise  potvrzuje,  že  od  20:30  je  členská  schůze  ZO  SZ  Nepomuk

usnášeníschopná. Potvrzuje také, že jednotliví členové ZO byli na schůzi řádně a včas pozváni.

                                                                                       

• Kontrola plnění přijatých usnesení – usnesení jsou plněna

Stránka  1   z   10



2)   Schválení kandidátky do komunálních voleb

• Pavel Kroupa představil kandidátní listinu do podzimních komunálních voleb v Nepomuku. 

Pořadí na kandidátce bylo určeno na základě výsledků (neoficiálního) tajného hlasování všech

navržených kandidátů a většiny členů ZO Nepomuk. Pro sčítání hlasů byla použita jak metoda

Borda count (většinový systém), tak STV (poměrný systém), které přesto poskytly obdobné 

výsledky (v příloze tohoto zápisu). Případné drobné úpravy finálního pořadí byly dohodnuty 

mezi jednotlivými kandidáty.

Navržená kandidátka:

1 Pavel Kroupa SZ Dvorec
2 Zdeněk Bouše nes. Nepomuk
3 Radka Hronková nes. Nepomuk
4 Jakub Kurc SZ Nepomuk
5 Markéta Duchoslavová nes. Nepomuk
6 Karel Baroch SZ Nepomuk
7 Jan Junek nes. Nepomuk
8 Lenka Sedláková nes. Nepomuk
9 Luboš Nocar nes. Nepomuk

10 Margita Doubková nes. Nepomuk
11 Marian Troch nes. Nepomuk
12 Martina Královcová nes. Dvorec
13 Martin Diviš SZ Nepomuk
14 Tomáš Tančous nes. Nepomuk
15 Martin Rott nes. Nepomuk

náhradník Jana Barochová SZ Nepomuk
náhradník Martin Recman nes. Nepomuk

Proběhla diskuze k návrhu.

• Návrh usnesení: 

Volba kandidátky proběhne aklamací a o kandidátce bude hlasováno jako celku.

Schváleno (5-0-0)

• Návrh usnesení: 

ZO SZ Nepomuk schvaluje kandidátní listinu „Zelená pro Nepomuk“ pro komunální volby v

Nepomuku. Kandidátní listina je přílohou tohoto zápisu.

Schváleno (4-0-1)

• Návrh usnesení: 

ZO  SZ  Nepomuk  ustanovuje  volebním  zmocněncem  pro  komunální  volby  v  Nepomuku

Stanislava Vaníka .

Schváleno (5-0-0)

Stránka  2   z   10



• Návrh usnesení: 

ZO  SZ  Nepomuk  ustanovuje  náhradnicí  volebního  zmocněnce  pro  komunální  volby  v

Nepomuku Zdeňku Málkovou.

Schváleno (5-0-0)

Kandidátky v jiných obcích nebude letos ZO Nepomuk stavět.

3)   Přijímání nových členů

• Představila se zájemnkyně o vstup do SZ Zdeňka Málková.

•  Proběhla diskuze, v níž byly Z. Málkové kladeny dotazy a ona na ně odpovídala.

• Hlasování (bez přítomnosti hostů) o přijetí Z. Málkové do ZO SZ Nepomuk: schváleno (5-0-0)

• Zdeňka Málková byla přijata za členku ZO SZ Nepomuk.

4)   Různé
• Proběhla diskuze k přípravě programu do komunálních voleb a dalším tématům.

• Byla představena žádost o grant z grantového programu SZ.

• Návrh usnesení: 

• ZO SZ Nepomuk schvaluje podání žádosti s názvem „Zelená pro Nepomuk“ ve výši 20.000,-

do  III.  kola  grantového  programu  SZ  a  pověřuje  předsedu  ZO  Stanislava  Vaníka

zastupováním  ZO v této věci.

Schváleno (4-0-0)

• Členská schůze ZO SZ Nepomuk byla ukončena předsedou S. Vaníkem ve 21:50.

Zapsal: …………………………  Ověřil: ……………...………… Předseda ZO: ...............................

    Pavel Kroupa                                Jakub Kurc                                          Stanislav Vaník 

Stránka  3   z   10



PŘÍLOHA Č.1

Kandidátní listina pro volby do zastupitelstva

                            města Nepomuk konané ve dnech 10. – 11. 10. 2014

Zelená pro Nepomuk, Sdružení Strany zelených a nezávislých kandidátů 
Název volební strany a označení, o jaký typ volební strany jde

Kandidáti: 

1. Pavel Kroupa, PhDr.  37                   historik a pořadatel kulturních akcí
jméno, příjmení, titul věk povolání

Dvorec
část obce, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

SZ
název politické strany nebo politického hnutí, jehož je kandidát členem
SZ
označení politické strany nebo politického hnutí, které kandidáta navrhlo 
__________________________________________________________________________

2.        Zdeněk Bouše, Bc.  35                   obchodní ředitel Klaus Timber a.s.
jméno, příjmení, titul věk povolání

Nepomuk
část obce, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického hnutí, jehož je kandidát členem
SZ
označení politické strany nebo politického hnutí, které kandidáta navrhlo 
___________________________________________________________________________

3.         Radka Hronková, Bc.           34               obchodní manažerka Tesas Top s.r.o.
jméno, příjmení, titul  věk povolání

Nepomuk
část obce, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického hnutí, jehož je kandidát členem
SZ
označení politické strany nebo politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Stránka  4   z   10



4.         Jakub Kurc              23                     student a pořadatel kulturních akcí 
jméno, příjmení, titul věk povolání

Nepomuk
část obce, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

SZ
název politické strany nebo politického hnutí, jehož je kandidát členem
SZ
označení politické strany nebo politického hnutí, které kandidáta navrhlo
___________________________________________________________________________

5.         Markéta Duchoslavová, Mgr et Bc.    33     kunsthistorička, ředitelka 
  svatojánského muzea v Nepomuku

jméno, příjmení, titul     věk povolání

Nepomuk
část obce, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického hnutí, jehož je kandidát členem
SZ
označení politické strany nebo politického hnutí, které kandidáta navrhlo
___________________________________________________________________________

6.         Karel Baroch 58 autor historických publikací,
    bezpečnostní pracovník

jméno, příjmení, titul věk povolání

Nepomuk
část obce, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

SZ
název politické strany nebo politického hnutí, jehož je kandidát členem
SZ
označení politické strany nebo politického hnutí, které kandidáta navrhlo 
___________________________________________________________________________

7.        Jan Junek     35        technik - montér VZT, fotbalový trenér mládeže 
jméno, příjmení, titul    věk    povolání

Nepomuk
část obce, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického hnutí, jehož je kandidát členem
SZ
označení politické strany nebo politického hnutí, které kandidáta navrhlo 
___________________________________________________________________________

Stránka  5   z   10



8.        Lenka Sedláková 39 let tajemnice notáře
jméno, příjmení, titul věk       povolání

Nepomuk
část obce, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického hnutí, jehož je kandidát členem
SZ
označení politické strany nebo politického hnutí, které kandidáta navrhlo 
___________________________________________________________________________

9.         Luboš Nocar                          32                         osobní bankéř
jméno, příjmení, titul  věk      povolání

Nepomuk
část obce, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického hnutí, jehož je kandidát členem
SZ
označení politické strany nebo politického hnutí, které kandidáta navrhlo 
___________________________________________________________________________

10.       Margita Doubková               63            pracovnice sběrného dvora 
jméno, příjmení, titul věk      povolání

Nepomuk
část obce, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického hnutí, jehož je kandidát členem
SZ
označení politické strany nebo politického hnutí, které kandidáta navrhlo
___________________________________________________________________________

11.       Marian Troch                      38      živnostník – instalatér
jméno, příjmení, titul věk povolání

Nepomuk
část obce, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického hnutí, jehož je kandidát členem
SZ
označení politické strany nebo politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Stránka  6   z   10



12.       Martina Královcová, Ing.          30          referentka Odboru životního prostředí
MÚ Nepomuk               

jméno, příjmení, titul věk     povolání

Dvorec
část obce, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického hnutí, jehož je kandidát členem
SZ
označení politické strany nebo politického hnutí, které kandidáta navrhlo 
___________________________________________________________________________

13.       Martin Diviš 33 truhlář
jméno, příjmení, titul věk povolání

Nepomuk
část obce, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

SZ
název politické strany nebo politického hnutí, jehož je kandidát členem
SZ
označení politické strany nebo politického hnutí, které kandidáta navrhlo
___________________________________________________________________________

14. Tomáš Tančous, Mgr., DiS. 32 let manažer ve zdravotnictví
jméno, příjmení, titul  věk povolání

Nepomuk
část obce, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického hnutí, jehož je kandidát členem
SZ
označení politické strany nebo politického hnutí, které kandidáta navrhlo
___________________________________________________________________________

15.       Martin Rott 21 podnikatel ve stavebnictví
jméno, příjmení, titul věk povolání

Nepomuk
část obce, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického hnutí, jehož je kandidát členem
SZ
označení politické strany nebo politického hnutí, které kandidáta navrhlo 

Stránka  7   z   10



Zmocněnec volební strany 
Stanislav Vaník, Klášter 110, Nepomuk 335 01
tel: 777 591 027

Náhradní zmocněnec 
Zdeňka Málková, Družstevní 480, Nepomuk, 335 01
tel: 737 141 202
kontaktní adresa: Zelenohorská 76, Nepomuk 335 01

.......................................
Stanislav Vaník - zmocněnec

........................................ ........................................ ........................................
Ing. Tomáš Průša – místopředseda Strany zelených

V Nepomuku dne 1. 8. 2014

Stránka  8   z   10



PŘÍLOHA Č. 2

VÝSLEDKY TAJNÉHO HLASOVÁNÍ KANDIDÁTŮ A ČLENŮ ZO NEPOMUK 

kandidát/-ka Borda count STV (Sev.
Irsko)

ERS97 STV Meek STV Mineapolis
STV

body pořadí pořadí
zvolení

pořadí
zvolení

pořadí
zvolení

pořadí
zvolení

Karel Baroch 169 3 4 2-5 2-6 2
Zdeněk Bouše 212 2 2 2-5 2-6 3-4
Martin Diviš 40 14 12-15 14 14 12-15

Margita Doubková 91 10 7-11 7-10 8-10 7-11
Markéta Duchoslavová 142 5 6 6 6-7 6

Radka Hronková 158 4 3 2-5 2-5 3-4
Jan Junek 109 7 7-11 7-10 11 7-11

Martina Královcová 87 12 12-15 12-13 12-13 12-15
Pavel Kroupa 224 1 1 1 1 1

Jakub Kurc 138 6 5 2-5 2-5 5
Luboš Nocar 106 8 7-11 7-10 8-10 7-11
Martin Rott 26 15 12-15 15 15 12-15

Lenka Sedláková 105 9 7-11 11 6-7 7-11
Tomáš Tančous 84 13 12-15 12-13 12-13 12-15
Marian Troch 94 11 7-11 7-10 8-10 7-11

K sečtení výsledků byl použit program Open STV.

ODEVZDANÉ HLASOVACÍ LÍSTKY
kandidát/-ka hlasovací lístky

A B C D E F G H I J K L M N O P Q
Karel Baroch 7 2 9 4 10 7 9 4 3 5 7 3 6 3 1 3 3
Zdeněk Bouše 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 4 6 2 2
Martin Diviš 14 10 15 12 13 14 13 15 6 13 15 12 12 14 15 15 13
Margita Doubková 12 13 12 6 8 12 8 5 13 6 5 4 14 8 7 13 12
Markéta Duchoslavová 4 14 7 5 5 5 6 8 4 3 8 15 5 6 9 4 5
Radka Hronková 2 8 11 3 3 3 3 3 7 14 3 5 2 12 2 12 4
Jan Junek 8 5 10 11 14 8 7 7 5 4 9 9 11 7 10 11 10
Martina Královcová 9 15 5 14 7 15 14 13 11 7 10 6 8 10 5 10 9
Pavel Kroupa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 1 1 3 1 1
Jakub Kurc 5 11 8 10 4 4 4 6 8 8 12 1 7 2 8 5 14
Luboš Nocar 10 7 6 13 6 11 5 12 9 9 13 14 13 5 4 6 6
Martin Rott 15 12 14 15 15 13 15 14 15 15 6 10 15 15 11 14 15
Lenka Sedláková 6 4 3 7 11 9 11 9 12 12 11 7 10 9 12 9 8
Tomáš Tančous 13 6 4 8 12 10 12 11 10 11 14 11 9 11 14 8 7
Marian Troch 11 9 13 9 9 6 10 10 14 10 4 8 4 13 13 7 11

Stránka  9   z   10



Stránka  10   z   10


